
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«07» июня 2023 г. № 138 - осн.
г. Ставрополь

О внесении изменений в план закупки

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юри­
дических лиц», подпункта 1.5.3. Раздела 1.5. Планирования закупок Положения 
о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного учреждения до­
полнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения», 
утвержденного министром образования Ставропольского края от 24 декабря 
2018 г. (далее -  Положение) и служебной записки от 06 июня 2023 г. заведую­
щего филиалом ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДООЦ «Солнечный» М.В. Сурмило

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в план закупки товаров, работ и услуг 
от 17 мая 2023 г. № 2230688402:

1.1. 11а право заключения договора на оказание услуг по организации го­
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно­
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд­
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в 
сроки с 08 июня 2023 г по 1 1 июня 2023 г. на сумму 544 000 рублей.

1.2. На право заключения договора на оказание услуг по организации го­
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно­
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд­
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в 
сроки с 12 июня 2023 г по 15 июня 2023 г. на сумму 544 000 рублей.

1.3. На право заключения договора на оказание услуг по организации го­
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно- 
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд­
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в 
сроки с 16 июня 2023 г по 19 июня 2023 г. на сумму 544 000 рублей.



2

1.4. На право заключения договора на оказание услуг по организации го­
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала 
1 осударез венного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно­
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд­
чика,-исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в 
сроки с 20 июня 2023 г по 23 июня 2023 г. на сумму 544 000 рублей.

1.5. На право заключения договора на оказание услуг по организации го­
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно­
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд­
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в 
срок 24 июня 2023 г. на сумму 136 000 рублей.

2. Главному юрисконсульту ГБУ ДО «КЦЭТК» (О.А. Погребняк) разме­
стить в ЕИС на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и специалисту по свя­
зям с общественностью ГБУ ДО «КЦЭТК» (Д.М. Воронову) разместить на офи­
циальном сайте ГБУ ДО «КЦЭТК» www.ecoturcentr.ru информацию о закупке у 
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Т.М. Зима

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.ecoturcentr.ru

